[image: image1.emf]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____.2020

           № ___
г. Белая Холуница
О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 11.11.2020 № 547-П
Администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 11.11.2020 № 547-П «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Белохолуницкого района на 2020-2024 годы» на 2020 год, утвердив план реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Белохолуницкого района на 2020-2024 годы» на 2020 год в новой редакции согласно приложению
Глава Белохолуницкого
муниципального        района

Кировской области

         Т.А.Телицина
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист – бухгалтер

отдела бухгалтерского учета и

отчетности администрации

Белохолуницкого  муниципального

района

         О.Н.Смирнова
СОГЛАСОВАНО
Начальник   управления

финансов администрации Белохолу-

ницкого муниципального района

          Н.И.Чашникова
Заведующий сектором сельского

хозяйства администрации Бело-

холуницкого   муниципального

района

 В.Н.Дудников
Заведующая
правового отдела  администрации

Белохолуницкого муниципального

района

          Е.Г.Караваева
Разослать:
отделу сельского хозяйства.
[image: image1.emf]